
KATALOG DŘEVA

2/2022





OBSAH

DRUHY DŘEVA str. 10

NATURO 68 str. 14

NATURO 76 str. 16

NATURO 88 str. 18

NATURO ALU 65 str. 20

NATURO ALU 75 str. 22

ESPERIA LIFE 80 str. 24

ESPERIA LIFE ALU 74 str. 25

ESPERIA LIFE 92 str. 26

ESPERIA LIFE ALU 86 str. 27

NATURO 68/76 HST str. 28

PŘÍSLUŠENSTVÍ str. 31

MODELOVÁ OKNA A DVEŘE MODELOVÁ OKNA A DVEŘE str. 42

DVEŘNÍ PANELY WOODLINE str. 44

DVEŘNÍ PANELY EKOVITRE str. 52

DŘEVĚNÉ DVEŘE str. 56

TECHNICKÉ ŘEZY str. 67

4



NADČASOVÉ
DŘEVĚNÁ OKNA A DVEŘE

Dřevěná okna jsou volbou pro ty, kteří ocení krásu a přírodní charakter 
dřeva. Uspokojí ty, kteří si rádi užívají světlé a prostorné interiéry. Dřevěná 
okna dodají každé místnosti charakter a zútulní ji. Přirozený vzhled dřeva 
lahodí oku a "zatepluje" interiér.

Okna jsou k dispozici v hloubkách rámu 65, 68, 74, 75, 76, 80, 86, 88  
a 92 mm. Vyrábějí se ze čtyř druhů dřeva - borovice, smrku, meranti nebo 
dubu. Dřevěná okna jsou k dispozici také s hliníkovým překrytím, které 
poskytuje dodatečnou ochranu proti vnějším vlivům a neomezené možnosti 
designu.

7



EKOLOGIE
Dřevo je cenná přírodní surovina, která je navíc zcela obnovitelná. Jeho použití 
ve výrobě snižuje emise CO₂. Při výrobě používáme dřevo s certifikátem FSC,  
což znamená, že suroviny pocházejí z ověřených a schválených zdrojů. Díky tomu je 
naše činnost sociálně odpovědná a šetrná k životnímu prostředí. Při výrobě dřevěných 
oken a dveří se spotřebuje méně energie než při z výrobě jiných surovin. Dřevo má 
pozitivní vliv na přírodu, protože během své životnosti snižuje množství CO₂ v atmosféře 
a tímto zpomaluje globální oteplování. Snižuje také náklady na energii, protože  
je přirozeným tepelným izolantem.

S ohledem na přírodní prostředí každý den zlepšujeme naše aktivity a podnikáme 
proekologické iniciativy. Jedním z nich je letošní kampaň na sázení stromů. Podporujeme tak 
biologickou rozmanitost, bojujeme proti suchu a zlepšujeme kvalitu ovzduší.

INDIVIDUALISMUS
Individuální návrhy přizpůsobujeme požadavkům uživatelů i vzhledu a charakteru budovy. Naše 
znalosti a zkušenosti s výrobou dřevěných truhlářských výrobků nám umožňují vytvářet návrhy, které 
plně splňují očekávání našich zákazníků. Dřevěná okna a dveře mohou mít podle potřeby různé 
podoby. Nejneobvyklejší realizace vyžadují přesné výpočty odborníků, což by nemělo odrazovat  
od individuálních a kreativních realizací.

LAKY

DOPRAVA
Abychom zajistili včasné doručení objednávek, vytvořili jsme vlastní vozový park. Každý z nich  
je vybaven vysokozdvižným vozíkem, takže kromě přepravy nabízíme také vyložení objednávky na 
určeném místě. V reakci na Vaše potřeby je každé naše vozidlo vybaveno platebním terminálem,  
takže je možné platit kartou přímo u řidiče.

Široká škála barev laků umožňuje vyrobit objednávku na míru a přizpůsobit dřevěná okna 
a dveře jakémukoli interiéru a stylu. Kromě estetické funkce však plní i mnoho dalších. Laky 
vytvářejí na povrchu dřeva odolnou vrstvu, která poskytuje maximální ochranu proti nepříznivým  
vnějším podmínkám.  

8



DRUHY DŘEVA*

* Všechny druhy dřeva jsou natřeny lazurami nebo krycími barvami

Nejoblíbenější jehličnatý druh používaný při výrobě dřevěných oken. Borovicové 

dřevo se vyznačuje příznivou cenou a vysokou dostupností. Je to vznikající izolační 

materiál s vysokou odolností vůči vnějším faktorům.

BOROVICE

Smrkové dřevo se snadno opracovává, proto má široké využití při výrobě oken  

a dveří. Je nejen trvanlivý, ale také odolný vůči kyselinám a zásadám. Dobře se barví, 

takže můžete dosáhnout krásných barev dřevěných výrobků z něho vyrobených.

SMRK

Meranti je exotická dřevina, která se vyznačuje vysokou hustotou a odolností.  

Má vysokou odolnost proti vlhkosti, nízkou pravděpodobnost vzniku trhlin a velmi 

dobré tepelně a zvukově izolační parametry. Okna z meranti potěší každého,  

kdo hledá krásu exotiky v kombinaci s vysokou kvalitou a odolností.

MERANTI

Jedná se o nejtrvanlivější dřevo používané při výrobě okenních a dveřních truhlářských 

výrobků. Poskytuje nejlepší pevnostní parametry ze všech druhů vyskytujících  

se v Polsku. Díky své hustotě dosahuje dub mnohem lepší zvukové izolace.

DUB

DRUHY DŘEVA

Dřevo je přírodní ušlechtilý materiál, který se získává ze stromů určených  
k plánované těžbě. Minimalizuje se tak negativní dopad na životní prostředí, 
protože na místě pokácených stromů dochází k výsadbě nových. Jedná  
se o zcela přírodní a ekologický, příjemný na dotek produkt. Vyznačuje  
se především výbornými akustickými a tepelně izolačními parametry  
a také vysokou odolností na vnější faktory.

Vysoká kvalita dřevěných oken a dveří je dána správně vybraným, 
vysušeným dřevem a jeho hustotou. Naše nabídka zahrnuje výrobky  
ze smrku, borovice, dubu a meranti.

D
RU

H
Y 

D
ŘE

VA

10 11





MONOBLOCK 100/120/140/160
hliníkový rámečekbelgický profil A/B

24-32
zasklení  

s pakety [mm]

3
vrstvy lepeného 

dřeva

2
těsnění

68
stavební 

hloubka [mm]

1,36
Uw pro Ug = 1,1

(hliníkový rámeček)

4
vrstvy laku

NATURO 68
OKENNÍ SYSTÉM

Model dřevěného okna Naturo s nejmenší stavební hloubkou 68 mm.  
Díky použití nejnovějších technologií je tento výrobek vysoce energeticky 
účinný. Okno je k dispozici ve dvou verzích: standardní a ALU.

Možnost použití hliníkového překrytí RenoLine. V okenním systému  
Naturo 68 bylo použito standardní dvojsklo 4/16AR/4TH s parametrem  
Ug =1,1. Nejlepších tepelných parametrů bylo dosaženo díky použití tepelně 
izolačního rámečku a systému 2 těsnění.

N
AT

U
RO

 6
8

PŘEKRYTÍ RENOLINE PODŘÍZNUTÍ

14 15



28-41
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

2
těsnění

76
stavební 

hloubka [mm]

1,06
Uw pro Ug = 0,7

(hliníkový rámeček)

4
vrstvy laku

NATURO 76
OKENNÍ SYSTÉM

hliníkový rámečekbelgický profil A/B

Dřevěné okno Naturo se stavební hloubkou 76 mm je standardně  
vybaveno vysoce energeticky úspornými řešeními. Díky technologicky 
vyspělým tepelně izolačním paketům si můžete užívat styl dřevěného  
okna s nejlepšími tepelnými parametry.

Okna Naturo 76 jsou k dispozici ve dvou verzích: základní a ALU.  
Okna mohou být ve variantě s mřížkami, díky čemuž získávají jedinečný  
a elegantní charakter. Mřížky fungují dobře v oknech určených pro tradiční  
i moderní stavby.

N
AT

U
RO

 7
6

PŘEKRYTÍ GEMINI CLASSIC PODŘÍZNUTÍMONOBLOCK 100/120/140/160

16 17



hliníkový rámeček

48-51
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

2
těsnění

88
stavební 

hloubka [mm]

1,36
Uw pro Ug = 1,1

(hliníkový rámeček)

4
vrstvy laku

NATURO 88
OKENNÍ SYSTÉM

Pro energeticky úspornou výstavbu se doporučují truhlářské výrobky vyrobené 
na bázi profilu Naturo 88. Energeticky úsporná okna snižují spotřebu energie 
na vytápění a zadržují teplo v budově. Jejich profily zaručují velmi dobrou 
izolací při zachování optimální stavební hloubky. Energeticky úsporná  
okna Eko-Okna se vyznačují vynikajícími izolačními parametry.

Díky volitelným dekorům a dostupným variantám povrchové úpravy se okno 
založené na systému Naturo 88 hodí ke každé fasádě. Lze ho použít nejen  
k výrobě oken, ale i systémů PSK.

Těm, kteří chtějí zachovat eleganci a styl svých dřevěných oken, 
doporučujeme doplnit je o mřížky. Vaše okna tak získají jedinečný charakter.
 

N
AT

U
RO

 8
8

18 19



26-32
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

3
těsnění

65
stavební 

hloubka [mm]

0,99
Uw pro Ug = 0,7

(hliníkový rámeček)

4
vrstvy laku

hliníkový rámeček

NATURO ALU 65

Dřevohliníková okna Naturo ALU 65 kombinují nejlepší vlastnosti těchto  
dvou materiálů. Přirozeně krásné, teplé dřevo a odolný proti povětrnostním 
vlivům hliník zaručují, že okna jsou investicí na mnoho let.
 

N
AT

U
RO

 A
LU

 6
5

OKENNÍ SYSTÉM

20 21



32-50
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

3
těsnění

75
stavební 

hloubka [mm]

0,89
Uw pro Ug = 0,6

(hliníkový rámeček)

4
vrstvy laku

hliníkový rámeček

NATURO ALU 75
OKENNÍ SYSTÉM

Okno Naturo ALU 75 je jedinečnou kombinací přírodního dřevěného  
interiéru a nezničitelného hliníkového pláště. Využívá nejlepších vlastností 
obou materiálů a poskytuje nejen zajímavé architektonické řešení,  
ale také odolné a robustní řešení pro moderní výstavbu.
 

N
AT

U
RO

 A
LU

 7
5

22 23



24-48
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

3
těsnění

80
stavební 

hloubka [mm]

0,86
Uw pro Ug = 0,5
(teplý rámeček)

4
vrstvy laku

ESPERIA LIFE 80
OKENNÍ SYSTÉM

ESPERIA LIFE 80

Okna Esperia Life spojují v sobě eleganci a funkčnost. Jedná se o teplá okna 
s tenkými profily, která do interiéru propouštějí až o 12 % více přirozeného 
světla. Jsou vhodné jak pro novostavby, tak pro rekonstrukce.

Moderní okenní systém s nejmenší stavební hloubkou z celé řady  
Esperia Life. Dřevohliníkový profil a možnost použití "silnějších"  
skel zajišťuje vysokou energetickou účinnost tohoto výrobku.

74
stavební 

hloubka [mm]

ESPERIA LIFE ALU 74

ESPERIA LIFE ALU 74
SYSTÉM S HLINÍKOVÝM PŘEKRYTÍM

teplý rámeček

ES
PE

RI
A

 L
IF

E 
80

ES
PE

RI
A

 L
IF

E 
A

LU
 7

4

24 25



24-58
zasklení  

s pakety [mm]

3-4
vrstvy lepeného 

dřeva

3
těsnění

92
stavební 

hloubka [mm]

0,8
Uw pro Ug = 0,5
(teplý rámeček)

4
vrstvy laku

ESPERIA LIFE 92
OKENNÍ SYSTÉM

teplý rámeček

ESPERIA LIFE 92

Esperia Life 92 je nejširší profil z celé série. Vhodné pro mnoho aplikací: 
jednokřídlá, dvoukřídlá a balkonová okna. Díky větší ploše zasklení  
a chybějící vnitřní zasklívací liště dosahují okna nejlepší  
tepelných a akustických parametrů.

Truhlářské výrobky na bázi tohoto systému se doporučují pro energeticky 
úsporné stavby díky svým vynikající tepelněizolačním hodnotám. 
Dřevohliníkový profil umožňuje kombinovat vizuální výhody  
hliníku s nejlepšími vlastnostmi přírodního dřeva.

86
stavební 

hloubka [mm]

ESPERIA LIFE ALU 86

ESPERIA LIFE ALU 86
SYSTÉM S HLINÍKOVÝM PŘEKRYTÍM

ES
PE

RI
A

 L
IF

E 
92

ES
PE

RI
A

 L
IF

E 
A

LU
 8

6

26 27



1/2
pojezdové 
kolejnice

3
výška konstrukce 

[m]

3,3
max. šířka křídla  

[m]

164
stavební 

hloubka [mm]

NATURO 68 HST
POSUVNÝ SYSTÉM

1/2
pojezdové 
kolejnice

2,8
výška konstrukce 

[m]

180
stavební 

hloubka [mm]

NATURO 76 HST
POSUVNÝ SYSTÉM

N
AT

U
RO

 H
ST

28



PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

VÍ



NIZOZEMSKÝ PROFIL

Blockprofil 115 mm je určen pro nizozemský trh.  
Charakteristickým rysem těchto profilů je široký, velmi stabilní 
a pevný rám. Tyto konstrukce se vyznačují "ostrými" hranami  
a výrazně obrysovými prvky rámu a křídla.

BELGICKÝ PROFIL A

Díky svým specifickým vlastnostem a jedinečné estetice 
se používá především ve Francii, Belgii a Nizozemsku.  
V belgickém systému se místo hliníkových používají dřevěné 
okapnice.

BELGICKÝ PROFIL B

Pro svou specifičnost a jedinečné estetické vlastnosti  
se používá především ve Francii, Belgii a Nizozemsku.  
V belgickém systému se místo hliníkových okapnic používají 
dřevěné okapnice s okapovými lištami a na přání zákazníka 
- lišty RETRO.

32



SKLO

Výběr zasklívacího paketu je často omezen na volbu počtu skel, což je činí více či méně energeticky účinnými.  
Naše nabídka je však mnohem širší. Nabízíme energeticky úsporná, zvukotěsná, bezpečnostní, proti vloupání nebo 
protisluneční skla. Kromě toho máme širokou nabídku ozdobného skla v desítkách designů, ze kterých si můžete vybrat.

Prostor mezi skly výsledné sestavy je obvykle vyplněn 90% argonem. Nabízíme také zasklení plněné kryptonem,  
které umožňuje dosáhnout součinitele prostupu tepla až 0,3 W/m²K.

Možnost kombinace různých typů skel a menšího či většího počtu meziskelních prostorů umožňuje získat  
odpovídající parametry pro každý typ oken a dveří z naší nabídky.

Uvádíme přehled základních typů izolačních skel a popis jejich funkcí:

1-komorové  
pakety zasklení

Jednokomorové izolační 
sklo složené ze dvou skel. 
Jedná se o standard pro 
základní okenní a dveřní 
systémy.

Zvukotěsná

Izolační skla se speciální  
akustickou fólií zajišťují zvýšenou 
úroveň zvukové izolace.

Protisluneční

Prosklení, které snižuje tok světla  
a sluneční energie do místnosti.  
Se nabízí se selektivním,  
absorpčním nebo reflexním sklem. 

2-komorové  
pakety zasklení

Dvoukomorové izolační sklo, 
které zvyšuje tepelný komfort  
v místnosti. Oddělení prostoru 
mezi skly pomocí dalšího skla 
výrazně snižuje prostup tepla.

Bezpečnostní

Laminované a/nebo tvrzené sklo 
umožňuje zvýšit bezpečnost. Jeho 
odolnost proti rozbití nebo roztříštění je 
přizpůsobena požadavkům zákazníků. * 

ta
ké

 v
 h

ně
dé

 b
ar

vě

Chinchila*bílá Flutes matný bílýAltdeutsch* bílý Delta* bílýDelta matná bílá Crepi bílý

Silvit*bílý Monumental M WaterdropMaster-Point Částečně pískovaná Stadip 33.1 PVB Mat

Master-Ligne Niagara matná bílá Niagara bílýMaster-Carre Kura*bílá Kathedral bílý

DEKORATIVNÍ ZASKLENÍ

Izolační zasklení s dekorativním sklem jsou vynikající volbou pro okna,  
dveře i dělicí stěny. Dekorativní zasklení se dobře hodí do domácností, 
kanceláří, obchodů, hotelů a restaurací.

V závislosti na zvoleném designu mohou nejen zvýšit soukromí,  
ale také prosvětlit interiér a opticky ho zvětšit, což je další výhoda.

Kromě standardního skla s matným povlakem nabízíme také  
ornamentální sklo v níže uvedených vzorech:

34 35



RAL 9005

RAL 8016

RAL 8003

RAL 7040

RAL 7035

RAL 9016

MŘÍŽKY
Mřížky dodávají oknům elegantní a jedinečný charakter a v některých případech jsou nezbytným dekorativním prvkem 
připomínajícím starý architektonický styl.

Strukturální
Jsou umístěny v konstrukci 
křídla a rozdělují sklo na 
části. Jsou vždy dřevěné  
a v barvě okenního křídla. 

Mezisklení 
Hliníkové mřížky v zasklívacím paketu  
jsou již smontovány u dodavatele. Mají 
barvu meziskelního rámečku (velký výběr 
barev). Dostupné šířky rámečků jsou 8, 18, 
26 a 45 mm. 

Vídeňské mřížky
Tento typ mřížek je nalepen na sklo. Uvnitř je 
duplex, který může být v barvě teplého rámečku 
nebo stříbrné. Vídeňské mřížky jsou ve stejné 
barvě jako okenní křídlo. 

Hliníkové krytky 
U oken s překrytím Aluskin jsou mřížky z vnější strany hliníkové, zatímco na vnitřní straně jsou dřevěné v barvě křídla.

Kromě standardního hliníkového 
rámečku nabízíme také jeden  
z nejlepších teplých distančních 
rámečků na světě.

S distančním rámečkem 
Swisspacer Ultimate je součinitel  
Ψ pouze 0,03 W/m2K. Nižší 
hodnota tohoto součinitele 
nejenže snižuje možnost 
kondenzace vodní páry  
na okrajích skla, ale také 
umožňuje výrazné snížení 
součinitele prostupu tepla  
pro celé okno.

Rámečky jsou k dispozici  
v několika barvách RAL.

DISTANČNÍ RÁMEČKY  
SWISSPACER ULTIMATE

KOVÁNÍ
Celoobvodové kování v bezpečnostní třídě RC1 a RC2
Při výběru oken se vyplatí věnovat pozornost třídě ochrany proti vloupání.

RC1 a RC2 jsou třídy odolnosti proti vloupání, které byly definovány  
v evropské normě PN-EN 1627: 2012. Tato označení poskytují informace  
o tom, jak účinná je použitá technologie oken jako překážka pro zloděje.  
To se určuje podle velmi přísných kritérií.

Okna RC2 by měla být instalována tam, kde hrozí vloupání. Dobře 
poslouží ve vysokých i nízkých přízemích – místech, kam se zloděj  
dostane velmi snadno, stejně jako u balkonových a terasových dveří.  
Okna RC1 mají zase standardní zabezpečení.

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K OKNŮM

• kliky s klíčem,
• kliky s tlačítkem
• rohové spoje
• difuzory,
• rozšiřující profily,
• úhelníky,
• maskovací lišty.

Kromě standardních okenních klik nabízíme také kliky s tlačítkem nebo 
klíčem, které okno uzamknou. Nabízíme vám také široký výběr tvarů  
a barev, abyste je mohli snadno sladit se vzhledem vybraného truhlářského 
dílu. Nabízíme také kliky s blokováním proti navrtání a splňující požadavky 
na odolnost proti vloupání ve třídě RC1-RC6.

K dispozici je řada různých vzorů klik, další informace získáte u obchodního zástupce.

Vzory parapetů, které odpovídají vzhledu okna.

PARAPETY
DŘEVĚNÉ

Hliníkový

Standardně instalován.

Dřevěný

Volitelně instalován.

OKAPNICE

KLIKA FKS 1006 KLIKA FAM NEPTUN

36 37



HLAVIČKY

1G/GŁ 1G 1G/G

1D/GŁ 1D 1D/GŁ/K

2G

2D

2G/R 2G/2

3G/GŁ

4G

4D2S

2D/R 2D/2

Máme hlavičky v různých 
provedeních, které odpovídají 
vybraným systémům.
Katalog představuje základní 
modely; kompletní sortiment 
je k dispozici u obchodních 
zástupců.

38 39



Be
rlí

ns
ká

 v
ila

 - 
Zá

m
ek

 v
 N

ie
lę

go
w

ie
N

ie
lę

go
w

o,
 P

ol
sk

o



MODELOVÁ OKNA A DVEŘE

Nabízíme truhlářské výrobky v zakřivených a šikmých tvarech, které jsou 
ideální pro stavby udržované v různých stylech. Investoři se stále častěji volí 
neobvyklé tvary.

Oblouková okna dodávají interiéru i fasádě jedinečný charakter. Často 
zdobí také klasická sídla, historické paláce a budovy. Šikmá okna jsou 
naopak možností pro moderní budovy, které svým tvarem odkazují  
na tradičnější stavby.

Spoléháme na nejmodernější technologie, které nám umožňují přizpůsobit 
se individuálním očekáváním zákazníků. Díky špičkovým materiálům  
a nejmodernějším technologiím je jediným omezením vaše představivost.

oblouk trapéztrojúhelník kruh

( + ) okno fix - trvale neotvíratelné

42



DVEŘNÍ PANELY WOODLINE

Kolekce dveří WoodLine byla vytvořena pro příznivce moderních a praktických 
řešení na bázi tradičních materiálů. Na výběr jsou o něco jednodušší, frézované 
provedení dveří nebo modely s prosklením. Díky kvalitním lakům jsou dveře odolné 
vůči vnějším podmínkám a snadno se udržují.

Panel není masivní dřevo, proto  
mohou vzniknout rozdíly v odstínech 
lazur.

44



Barvy podle palety barev TEKNOS a RAL. 
Možnost použití matného nátěru, madel WALA, numerické klávesnice, poštovní schránky, kukátka.

WoodLine 2 WoodLine 5WoodLine 1 WoodLine 6 WoodLine 7

WoodLine 10 WoodLine 12 WoodLine 13 WoodLine 14 WoodLine 15

Panely bez překrytí INOX jako standard. Použití překrytí INOX po předchozí dohodě s technologickým oddělením..

WoodLine 21WoodLine 16 WoodLine 18 WoodLine 19 WoodLine 20

WoodLine 22 WoodLine 24 WoodLine 25 WoodLine 26WoodLine 23

46 47



Barvy podle palety barev TEKNOS a RAL. 
Možnost použití matného nátěru, madel WALA, numerické klávesnice, poštovní schránky, kukátka.

WoodLine 43 WoodLine 45WoodLine 40 WoodLine 41 WoodLine 42

WoodLine 29 WoodLine 34 WoodLine 37WoodLine 28 WoodLine 36

Panely bez překrytí INOX jako standard. Použití překrytí INOX po předchozí dohodě s technologickým oddělením..

WoodLine 49 WoodLine 50 WoodLine 51 WoodLine 52WoodLine 46

WoodLine 54 WoodLine 72 WoodLine 74 WoodLine 75WoodLine 73

48 49



WoodLine 90WoodLine 86 WoodLine 87 WoodLine 88 WoodLine 89

WoodLine 78 WoodLine 79WoodLine 76 WoodLine 77 WoodLine 82

Barvy podle palety barev TEKNOS a RAL. 
Možnost použití matného nátěru, madel WALA, numerické klávesnice, poštovní schránky, kukátka.

WoodLine 101 WoodLine 106 WoodLine 110 WoodLine 111 WoodLine 112WoodLine 109

WoodLine 91 WoodLine 92 WoodLine 94 WoodLine 95 WoodLine 99 WoodLine 100

Panely bez překrytí INOX jako standard. Použití překrytí INOX po předchozí dohodě s technologickým oddělením..

50 51



DVEŘNÍ PANELY EKOVITRE

Není to jen styl a elegance, ale také bezpečnost a energetická účinnost. Panely o tloušťce  
36 mm jsou vyrobeny ze dvou tabulí skla VSG, z nichž jedna má pískované vzory. Prostor  
mezi sklem je vyplněn vzácným plynem. Panely jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, 
které zaručují estetický vzhled a odolnost.

Velký počet vzorů v naší nabídce umožňuje obrovské možnosti designu. Dveřní výplně  
EkoVitre jsou nejen dekorativní, ale také chrání před hlukem a tepelnými ztrátami.

52



EkoVitre 01 EkoVitre 02 EkoVitre 03 EkoVitre 04

EkoVitre 05 EkoVitre 06 EkoVitre 07 EkoVitre 08

EkoVitre 09 EkoVitre 10 EkoVitre 11 EkoVitre 12

EkoVitre 13 EkoVitre 14 EkoVitre 15

Standardní zasklení dveřních výplní je vyrobeno z matného skla.
Konstrukce vsázkového skla: VSG 44.4, pískování dle vzoru, meziskelní prostor 18 mm, VSG 44.2 Plth. XN.  

Tloušťka panelu 36 mm, max. rozměr 2200x950 mm, min. rozměr 1700x700 mm.

54 55



DŘEVĚNÉ DVEŘE

Byly vytvořeny pro zákazníky, kteří si cení jednoduchost, eleganci a přirozenost. Jedinečný 
styl, neobvyklé formy dekorací, speciálně vybrané materiály a moderní technologie zaručují 
jejich použití po mnoho let.

Velkou výhodou dřevěných dveří je velmi dobrá tepelná izolace. V porovnání s jinými typy 
dveří, jako jsou hliníkové nebo plastové, mají dřevěné dveře lepší tepelně izolační vlastnosti. 
To znamená, že pomáhají udržovat v budovách konstantní teplotu, což přispívá ke snížení 
nákladů na vytápění. Dřevěné dveře vypadají elegantně a mohou být vyrobeny z různých 
druhů dřeva, takže se dokonale hodí k jakémukoli typu budovy a stylu fasády.

56



Model 01 Model 02 Model 03 Model 04

Model 05 Model 06 Model 07 Model 08

Model 09 Model 10 Model 11 Model 12

Model 13 Model 14 Model 15 Model 16

58 59



Model 17 Model 18 Model 19

IMPREGNACE

PODKLADOVÝ NÁTĚR

MEZIVRSTVA

VRCHNÍ VRSTVA

PŘEKLIŽKA

MASIVNÍ DŘEVO

60



BARVY LAKŮ* BARVY LAKŮ*

* barva laku se může lišit v závislosti na druhu dřeva

PI
N

IE

BOROVICE SMRK MERANTI DUB

ST
A

RÁ
 B

O
RO

VI
C

E
C

YP
ŘI

Š
IR

O
KO

D
U

B
C

A
LV

A
D

O
S

O
ŘE

C
H

KE
M

PA
S

KA
ŠT

A
N

BOROVICE SMRK MERANTI DUB

M
A

H
A

G
O

N
FR

A
M

IR
E

SA
PE

LL
I

A
FR

O
M

O
ZJ

A
TŘ

EŠ
EŇ

W
EN

G
E

A
C

A
JO

U

62 63



KLIKY A MADLA

Nabídka dveřních klik zahrnuje kliky se standardní rozetou a s dělenou 
rozetou (klika-vložka). Je ceněná pro rozmanitost provedení, barev, 
funkčnost klik a jejich ochranu proti vloupání.

Pro venkovní dveře nabízíme elegantní a moderní dveřní madla. Ty mohou 
mít různé tvary a délky. Nabízíme také řešení, jako jsou dveřní kliky-
madla, které omezují přístup do budovy zvenčí.

Madlo P5 Madlo DP70Madlo P1 Madlo DP80

K dispozici je mnoho různých vzorů klik a madel,
pro více informací kontaktujte naše obchodní oddělení

65



TECHNICKÉ ŘEZY

TE
C

H
N

IC
KÉ

 Ř
EZ

Y



NATURO NATURO

68

13
8

82
56

20

68

26

68

41

82

41

NATURO 68 NATURO 76

56

12
3

62
5

76

92
82

13
8

56

76

76

82

41

82

NATURO 88

11
7

80

88

8

37

25
55

88

80

37

80

37

68 69



NATURO ALU NATURO HST

65

12
4

82
42

68

83,5

84

42
82

NATURO ALU 65 NATURO ALU 75

75

12
4

82
42

78

93,5

42

94

82

164

18
0

65

174

68

56
12

92

NATURO 68 HST

56
12

92

76

180

190

18
0

65
8

NATURO 76 HST

70 71



98

65
33

80

68

80

96

33

ESPERIA LIFE ESPERIA LIFE ALU

ESPERIA LIFE 80 ESPERIA LIFE 92

92

98

65
33

80

92

33

96

98

65
33

74

69

74

33

98

ESPERIA LIFE ALU 74

80

86

98

65
33

86

33

98

ESPERIA LIFE ALU 86

72 73



74 75





Tato publikace nepředstavuje obchodní nabídku. Není to podklad pro podání stížnosti.  
Uvedené fotografie jsou ilustrativní a nejsou skutečnými fotografiemi výrobků.



2/2022

www.ekookna.com

Eko-Okna S.A. ul. Spacerowa 4 47-480 Kornice


